

# MARIANN JØRGENSEN ApS

Fredensvej 22  
6800 Varde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2016**

---

**Mariann Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MARIANN JØRGENSEN ApS  
Fredensvej 22  
6800 Varde

CVR-nr: 33499485  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -300kr. hvilekt er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-300	-5.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-300</b>	<b>-5.300</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-300</b>	<b>-5.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-101.500	0
Overført resultat .....			-105.100
<b>I alt .....</b>		<b>-300</b>	<b>-5.300</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger .....		529.924	557.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.924</b>	<b>557.170</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>529.924</b>	<b>557.170</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		85.668	187.168
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>266.868</b>	<b>366.968</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.056	190.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.056</b>	<b>190.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.056</b>	<b>190.202</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>529.924</b>	<b>557.170</b>